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رهبر انقلاب:

آمریکاییها به دنبال گسترش حضور خود در عراق هستند/ حشدالشعبی باید بیش از پیش
تقویت شود

رهبر معظم انقلاب در دیدار نخست وزیر عراق و هیئت همراه گفتند: قرائن و شواهد حاکی از تلاش آمریکاییها برای

تثبیت و گسترش حضور خود در عراق است که باید در مقابل این اشغالگری با جدیت ایستاد.

رهبر معظم انقلاب در دیدار نخست وزیر عراق و هیئت همراه گفتند: قرائن و شواهد حاکی از تلاش آمریکایی ها برای تثبیت و
گسترش حضور خود در عراق است که باید در مقابل این اشغالگری با جدیت ایستاد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی عصر امروز در دیدار آقای «محمد شیاع السودانی»
نخست وزیر عراق با قدردانی از اقدامات خوب آقای السودانی در جهت آبادانی و امنیت گفتند: عراق هر مقدار که آبادتر و همراه با

امنیت بیشتر باشد به نفع جمهوری اسلامی ایران نیز خواهد بود.

ایشان با اشاره به ارتباط خوب میان دولت و ملت عراق، وحدت و انسجام میان مذاهب و قومیت های مختلف عراق را بسیار
ضروری و مهم برشمردند و خطاب به آقای السودانی افزودند: همان گونه که جنابعالی تصریح کردید، حشدالشعبی نیز یکی از

مؤلفه های مهم قدرت در عراق است که باید در جهت حفظ و تقویت بیش از پیش آن اهتمام داشت.

رهبر انقلاب اسلامی حضور نیروهای اشغالگر آمریکایی در عراق را غیرقانونی و برخلاف منافع مردم و دولت عراق خواندند و تاکید
کردند: قرائن و شواهد حاکی از تلاش آمریکایی ها برای تثبیت و گسترش حضور خود در عراق است که باید در مقابل این

اشغالگری با جدیت ایستاد.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به تحولات منطقه به ویژه شرایط سوریه تأکید کردند: نقش دولت های بیگانه در این قضایا
کاملاً مشهود است.

در این دیدار که آقای پزشکیان رئیس جمهور نیز حضور داشت، آقای «شیاع السودانی» نخست وزیر عراق با ابراز خرسندی از
مذاکرات خود در تهران اظهار امیدواری کرد این مذاکرات و توافق های انجام شده در تهران، روابط دو کشور را بیش از پیش

گسترش و تعمیق دهد.

نخست وزیر عراق، «مردم»، «حشد الشعبی»، «وحدت و انسجام ملی» و «مرجعیت» را از مؤلفه های قدرت در عراق برشمرد و
با اشاره به تجاوزگری های رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان تأکید کرد: موضع اصولی عراق حمایت از مردم غزه و لبنان و مقاومت

در منطقه بوده است.

آقای السودانی همچنین با اشاره به تحولات سوریه و نقش بیگانگان در این تحولات، خاطرنشان کرد: موضع عراق همواره حمایت
از اراده مردم سوریه و حفظ استقلال و تمامیت ارضی این کشور و تشکیل حکومتی فراگیر بوده است.
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